
Obsah
Co je vlastně láska? К čemu je? 

Může mít miminko někoho rádo?

14-15

16-17

Jak se člověk zamiluje? 18-19

Proč si netroufáme říct nahlas, že jsme zamilovaní? 
Proč se nám ostatní smějí, když jsme zamilovaní?

Co cítíme, když jsme zamilovaní? 22-23

Proč se bez toho, koho milujeme, 
nemůžeme obejít?

Může se na lásku umřít?

Může nás mít někdo rád, i když jsme oškliví?
Jsem zamilovaný/á, ale ona/on mě nemiluje...

Jak to dělají dospělí, když se chtějí rozejít?
Můžu milovat dva lidi najednou?

24-25

20-21

26-27

28-29

Může se holka zamilovat do holky a kluk do kluka?

Proč máme některé kamarády radši než jiné?
Bude ostatním vadit, že mám nejlepšího kamaráda?

Nemám žádné kamarády. Jak zapadnout do party?

Jak zjistím, jestli mě mají kamarádi opravdu rádi? 
Můžeme mít kamarády na celý život?

30-31

32-33

34-35

36-37



Jak udělat, aby se na mě můj kamarád už nezlobil?

Můj kámoš mi pořád nadává, co mám dělat?
Může být někdo „zlý", a přesto mít kamarády?

Proč se rodiče milují?
Proč se říká, že láskaje „fuj"?

38-39

цо-т

42-43

Jak se dělají děti? 44-45

Mají rodiče rádi adoptované dítě stejně, 
jako by bylo jejich vlastní?

Může se stát, že dítě nemá své rodiče rádo?

Může mít raději tátu než mámu, nebo naopak?

Budou se mít rodiče rádi celý život?

Když se rodiče hádají, je mi smutno.

Rozvádějí se rodiče proto, že už nemají 
rádi své děti?

50-51

52-53

54-55

Moje mladší ségra říká, že si vezme našeho tátu, až bude velká.

Může si bratr vzít za ženu svou sestru? 58-59

Proč se se sestrou pořád hádáme?

Proč někteří rodiče svým dětem ubližují?
Proč někteří rodiče své dítě opustí hned po narození?

Proč se lidé na Zemi nemají rádi?

Г 6 6 -6 7
o

64-65


